igefa Handelsgesellschaft

IGEFA Handelsgesellschaft mbH & Co. KG

Henry-Kruse-Straße 1 16356 Ahrensfelde OT Blumberg Tel.: 03 33 94 / 51 - 0 Fax: 03 33 94 / 51 - 210 info@igefa.de

igefa · Henry-Kruse-Straße 1 · 16356 Ahrensfelde

Blumberg, 22. März 2021

Konformitätserklärung (Declaration of compliance) für Materialien, die mit Lebensmitteln in Kontakt kommen (for materials intended to come into contact with food)

Für das folgend bezeichnete Produkt (Hereby we declare that the product):

Verkehrs-/Artikelbezeichnung (Official product name):

Food box with lid 144x141x77mm

EAN-Code (EAN-code):

4337256172769

igefa-Artikel-Nr. (IGEFA-articel-No.):

2173633

wird hiermit bestätigt, dass das Produkt: (meets the requirements of following regulations, directives and national laws):

- den Vorgaben der Verordnung (EG) Nr. 1935/2004 des Europäischen Parlaments und des Rates vom 27. Oktober 2004 über Materialien und Gegenstände, die dazu bestimmt sind, mit Lebensmitteln in Berührung zu kommen, entspricht; (Regulation (EC) No. 1935/2004 of the european parlament and of the council of 27 October 2004 on materials and articles intended to come into contact with food)
- den Vorgaben der (deutschen) Bedarfsgegenständeverordnung (in der aktuellen Fassung) entspricht; (The German Commodity Ordinance in its current version)

Grundlage dieser EG-Konformitätserklärung ist der Prüfbericht des u. a. 15.12.2020 Prüfinstituts vom (Datum): The declaration of conformity based on test report of the below mentioned test institut dated on:

Name (name):

TÜV Rheinland (Hong Kong) Ltd.

3-4, 11/F., Fou Wah Industrial Building, 10-16 Pun Shan Street, Tsuen

postal. Anschrift (postal address):

Wan, New Territories, Hong Kong

Prüfbericht-Nr. (test report no.):

158125847f 002



IGEFA Handelsgesellschaft mbH & Co. KG • Rechtsform: GmbH & Co. KG • Sitz: Ahrensfelde OT Blumberg • Registergericht: Frankfurt (Oder) HRA 2343 FF P.h.G.: IGEFA Verwaltungsgesellschaft mbH • Rechtsform: GmbH • Sitz: Ahrensfelde OT Blumberg • Registergericht: Frankfurt (Oder) HRB 11465 FF Geschäftsführer: Kai Kruse, Wolfgang Eichler, Thomas Wölflein, Dr. Heinz-Joachim Reinhardt • Es gelten unsere vereinbarten Liefer- und Zahlungsbedingungen.





Ahrensfelde, 22.03.2021

Ort, Datum (Place, Date) hait Cmbit & Co. KG

IGEFA Handelsges Straße 1

Henry-Kruse-Straße 1

Henry-Kruse-Straße 1

Henry-Kruse-Straße 1

Germany

Unterschrift (Signature)

Stine Bergunde

Produktmanagerin Einweg/Verpackung Foodservice/Gastro



